

## Takdim

**S**ehir ve Medeniyet Dergisi olarak bu sayıda modern kentte gündelik yaşamı ele alıyoruz. Uzun yıllardan beri kent arařtırmacılarını meřgul eden en önemli problemlerin bařında bu kadar çok sayıda insanın birlikte, bir arada ve beraber yaşamayı nasıl bařardıkları gelmektedir. Kentin heterojen unsurlarla bezeli yapısı kentlilere özgü bazı davranıř tarzlarının kristalleřmesini beraberinde getirmiřtir. Kentlerin ařırı kalabalıklařması ve bunun beraberinde getirdiđi sosyal iliřki yođunluđu yeni bazı tartıřmaları modern kentsel yařamda öngörüde bulunma, risklerle mücadele etme, belirsizlikleri kontrol altına alma gibi güncel tartıřmaları beraberinde getirmiřtir. Kentler modernliđin sembol mekânlarıdır. Modern kentler aynı zamanda rasyonelleřmenin bařat olarak ön plana çıktıđı yerlerdir. Kente ve kent hayatına bu gözle baktığımızda çevremizde bunun yansımalarına dair bolca örnek görmemiz mümkündür. Biz de bundan ötürü bu sayımızda modern kentte gündelik yaşamı sosyoloji, siyaset bilimi, ekonomi gibi disiplinlerin iřığında oldukça geniş bir varyantta tartıřmak istedik.

Dergi olarak hedef büyüterek yayınlamıř olduđumuz akademik içerikleri uluslararası standartlara uygun hale getirerek daha geniş bir okuyucu kitlesine ulařmak istiyoruz. Bunun için ilk olarak sehirvedenedeniyet.org internet sitemizi TÜBİTAK ULAKBİM tarafından geliřtirilen, Türkiye’de bütün bilimsel, hakemli, akademik dergilerin yer aldıđı TÜBİTAK DergiPark platformuna tařımak olacaktır. DergiPark, TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında, Türkiye’de yayınlanan akademik hakemli dergiler için elektronik ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Bu, aynı zamanda ülkemizde yayınlanan ulusal akademik dergilerin standartlara uygun olarak varlık kazanmasına ve uluslararası görünürlüđünün arttırılmasına büyük katkı sađlamaktadır. DergiPark sayesinde ulusal akademik dergilerin görünürlüđü ve bilinirliđi artmaktadır. Bu durum yayınlamıř olduđumuz akademik içeriklerin ne kadar geniş bir kamuoyu tarafından takip edilebileceđini göstermektedir.

İnternet sitemizi DergiPark’a tařıdıktan sonra ilk iřimiz dergimizin TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal ve Beřeri Bilimler Veri Tabanında taranması için izleme sürecini bařlatmak olacaktır. Böylece dergimizin uluslararası hakemli, alan indekslerinde taranan saygın bir bilimsel dergi olması için ilk somut adımı atmıř olacađız. Bu yolculukta sizlerin bugüne kadar olduđu gibi bundan sonra da bizi yalnız bırakmayacađınıza inanıyorum. Bařta yazarlarımız ve editör olmak üzere dergimizin hazırlanmasında emeđi geçen herkese çok teřekkür ederim. Yeni sayımızda buluřmak dileđiyle,

Saygılarımla,

Levent Uslu  
Genel Bařkan